Fatu est uite tu quadam die intanssem
filii et stet in coram domino. Venisse t
quoque fratrem tuum et illuc in conspi
ciens tuus ut dixit tu dominus ad satanam. Unde uen
nis. Omnes respondens ut. Circum uera
et per ambulamus tam. Et dixit dominus ad
satana. Numquid considerasti seruum meum
iob. quod non erat similis inter omnes homines.
Et recens acumen dñm. accredens amalo.
et adhuc retinens innocentiam. Tu autem
commouisti me aduersum cum. ut affligi
te illum frusta. Omnes respondens satanam
auit. Pelle ppedie. et cuncta que habebas
bo. dabit pannus tua. Nlio quoniam
manutua et tangere os eius et carne. tota
indebis quod infaciens benedicatur tibi. Dux
ergo dominus ad satanam. Ecce in manutua est
Uerum tamen anima illius serua. Egressus
enarrat satanam a facie domini percussisse iob usque
passimo. aplante pedis usque ad verticem d
icitur. Satana radit a me. et resurgit
et dicitur. Tunc uita mea. natus in
peccato ut ergo puerum tu oportebat
in morte. et uita auctoritate. sed etiam
destitutus militib. locutus est. Sibona fuisse
primus eternus uerbi domini. mala quare non sus
tine. in multis. in omnibus peccauit iob. Et
büssus. Ignorans audiens uerbi anima iob
omnes militi quo d. accidisse. et exuenient
singuli d docosuo. h. disfar themmies.
et baldas s. firs. et sopharna amithae.
Conducant enim ut pariter uenientes
instaurant eum. et consolarentur. Cuique

3.